

☆ 投标报价明细表

☆ 投标报价明细表

项目编号、包号：**B1S[2024]87号1-4-001、第一包**

价格单位：元

项	1	2	3		
序号	产品名称	品牌、型号	价格		
			单价	数量	小计
1	擦手纸盒	峰洁 20 个/箱	28	90	2520
2	自封袋	京瑞康 30*20	0.45	3750	1687.5
3	体重秤	武进 RGZ-160	350	4	1400
4	余氯测定试纸	简测 100 次/盒	303	10	3030
5	总硬度测定试纸	简测 100 次/盒	481.5	2	963
6	过氧乙酸测定试纸	简测 100 次/盒	143.2	2	286.4
7	邻苯二甲醛消毒液	健之素 5KG/桶	615	268	164820
8	三氯异氰尿酸消毒片	朗索 100片/瓶	10.25	3500	35875
9	再生剂	康辉 5kg*5袋/箱	53.4	2470	131898
10	碘伏消毒液	利尔康 100ml/瓶	1.8	9450	17010
11	碘伏消毒液	利尔康 500ml/瓶	5.22	12600	65772
12	过氧乙酸消毒液 (A、B液)	利尔康 2.5L/瓶2 瓶/套	235	20	4700
13	L-1 型消毒剂浓度试纸	利尔康 20 本/盒	4.35	90	391.5
14	液体石蜡	利尔康 450ml/瓶30 瓶/箱	12.2	60	732
15	表面卫生湿巾	莎罗雅 S100 60片/包	20.5	13200	270600
16	134 压力蒸汽灭菌化学指示卡	新华 IG1345	83	192	15936
17	III 型过氧化氢低温等离子体灭过 程指示标签	新华 LB61682	1.4	8400	11760

18	II 复合过氧乙酸消毒液	新华 PL2201	532	12	6384
19	过氧化氢低温等离子体灭菌化学指示卡	新华 IB0503	1.05	20000	21000
20	封口测试纸	新华 低温 VH202	3.42	900	3078
21	过氧化氢低温等离子体灭菌0.5小时极速生物指示剂	新华 B5003	100	900	90000
22	过氧化氢低温等离子体灭菌化学验证装置	新华 PHV0501	1980	12	23760
23	过氧化氢低温等离子体灭菌器 200 过氧化氢卡匣	新华 HC2001	270	560	151200
24	过氧化氢低温等离子体灭菌1小时极速生物指示剂	新华 B5002	83	148	12284
25	环氧乙烷灭菌效果监测快速生物指示剂	新华 B5502-30支/盒	33	75	2475
26	灭菌包装材料	新华 150mm*100m	288.8	12	3465.6
27	灭菌包装材料	新华 250mm*100m	448.8	75	33660
28	灭菌包装材料	新华 55mm*100m	90.7	12	1088.4
29	灭菌包装材料	新华 75mm*100m	143.7	120	17244
30	灭菌包装材料	新华 100mm*100m	179.2	120	21504
31	手术器械泡沫保湿剂	新华 61005 500ml/瓶	286.5	145	41542.5
32	压力蒸汽灭菌0.5小时极速生物指示剂	新华 B1324	75	999	74925
33	压力蒸汽灭菌过程化学验证装置	新华 PH1341	3230	12	38760
34	压力蒸汽灭菌化学测试包	新华 PD1321 30 个/箱	37	240	8880
35	压力蒸汽灭菌化学指示胶粘带	新华 19mm*50mm	52.4	600	31440
36	压力蒸汽灭菌极速综合挑战包	新华 GP1323	167	60	10020
37	压力蒸汽灭菌0.5小时极速综合挑战包	新华 CP1324	260	120	31200
38	压力蒸汽灭菌1小时极速生物指示剂	新华 B1323	68	168	11424
39	医疗器械负压清洗专用多酶清洗剂	新华 18025	560	69	38640

40	B-D 试验包	新华 BY1342 40 个/箱	29.05	1390	40379.5
41	低温蒸汽甲醛灭菌化学指示卡	新华 IR0781 100 片/瓶	209	8	1672
42	医用包布	振德 50cm*50cm	0.95	10000	9500
43	医用包布	振德 60cm*60cm	1.07	100000	107000
44	医用包布	振德 70cm*70cm	1.67	21000	35070
45	医用包布	振德 80cm*80cm	2.25	36000	81000
46	医用包布	振德 100cm*100cm	3.23	9000	29070
47	医用包布	振德 120cm*120cm (50g)	4.15	10000	41500
48	医用包布	振德 120cm*120cm (60g)	4.6	38000	174800
49	医用包布	振德 150cm*150cm (60g)	7.67	600	4602
50	清洗效果监测卡Ⅲ型	新华 2 片/袋 5 袋/盒	28.5	1400	39900
51	过氧化氢低温等离子体灭菌包装袋	新华 200mm*100m	1360	50	68000
52	过氧化氢低温等离子体灭菌包装袋	新华 300mm*100m	2030	24	48720
53	过氧化氢低温等离子体灭菌包装袋	新华 400mm*100m	2710	10	27100
54	过氧化氢低温等离子体灭菌包装袋	新华 75mm*100m	510	16	8160
55	旭乐康擦手纸	旭乐康 200抽/包	8.85	20000	177000
56	低温蒸汽甲醛灭菌包装袋	新华 250mm*100m	775	3	2325
57	止血带复合袋	麦迪帕克 150*385mm	0.81	9000	7290
58	呼吸管路复合袋	麦迪帕克 350*575mm	1.6	6000	9600
59	葡清2%葡萄糖酸氯己定醇皮肤消毒液	利尔康 60ml/瓶*100 瓶/件	5.5	300	1650
60	邻苯二甲醛消毒液	利尔康 5L/桶	350	180	63000
61	利器盒	京瑞康 2L 圆	3.6	1600	5760

62	利器盒	京瑞康 5L 圆	6.2	1500	9300
63	氧气湿化瓶复合袋 (小)	麦迪帕克 25*12cm	0.4	10000	4000
64	朗索测氯试纸	朗索 450cm/卷	12.5	23	287.5
65	四环牌紫外线强度指示卡	四环 100 片/盒	0.98	1050	1029
66	5%次氯酸钠消毒液	朗索 2.5KG/桶	51.5	8	412
67	抗菌洗手液	利尔康 500ml/瓶	9	1550	13950
68	新华牌压力蒸汽灭菌爬行式化学指示卡	新华 IB1001 200 片/盒	1.42	400	568
69	葡清免洗外科手消毒凝胶II型	利尔康 248ml/瓶	17.5	1200	21000
70	葡清免洗外科手消毒凝胶II型	利尔康 500ml/瓶	21.5	1625	34937.5
71	B 型压力蒸汽灭菌化学指示标签	新华 LG77602	0.87	85150	74080.5
72	低温蒸汽甲醛灭菌1小时极速物指示剂	新华 50 支/盒	75	100	7500
73	环氧乙烷灭菌化学指示卡	新华 IR0551	90.5	3	271.5
74	白凡士林	利尔康 400ml/瓶	8.4	60	504
75	负压插头	锐康 德标	23.7	30	711
76	负压插头	锐康 国标	19	30	570
77	过氧化氢低温等离子体灭菌器专用灭菌剂	新华 100ml/瓶	110	20	2200
78	B-D 模拟测试装置	新华 BY1343	3800	5	19000
79	PIVAS专用袋 (平口袋)	京瑞康 大红/桔红 36*51	0.47	20000	9400
80	134 压力蒸汽灭菌化学指示卡	新华 IG1344A	147.5	10	1475
81	湿化瓶 (耐高温)	锐康 1 个/包	10.75	300	3225
82	湿化瓶杆 (耐高温)	锐康 SH-1-02	7.15	300	2145
83	软皂	利尔康 500ml/瓶	10.3	300	3090

84	压力蒸汽灭菌标准生物测试包	新华 BP1321	55	30	1650
85	超声波清洗检测能量瓶	新华 6 支/盒	73	24	1752
86	广范试纸 PH	上海三爱思	4.73	40	189.2
87	余氯试纸	利尔康 50 片/瓶	140.5	10	1405
88	环氧乙烷灭菌生物指示剂	新华 B5501	20	150	3000
89	L-2 型戊二醛浓度指示卡	利尔康 60条/瓶	5.3	300	1590
90	2%强化戊二醛消毒液	利尔康 2.5L/桶	21.5	120	2580
91	邻苯二甲醛消毒液浓度测试卡	新华 30 条/瓶	47	10	470
92	医用清洗刷	新华 6mm*100mm*700mm	33.2	60	1992
93	医用清洗刷	新华 7mm*100mm*700mm	33.2	60	1992
94	医用清洗刷	新华 8mm*100mm*700mm	33.2	60	1992
95	低温蒸汽甲醛灭菌化学指示标签	新华 300 片/袋	1.05	600	630
96	低温甲醛灭菌过程化学验证装置	新华 100 片/套	1980	2	3960
97	利器盒	京瑞康 1L 圆 200个/箱	2.7	4000	10800
98	利器盒	京瑞康 10L方 50个/箱	13.5	999	13486.5
99	利器盒	京瑞康 15L 圆 50个/箱	13.9	1000	13900
	货物费用小计				0
	安装调试费用				0
	维护与技术支持费用				0
	培训费用				0
	备品备件费用				0
	运输与保险费用				0

	其他			0
	合计	¥ 2,657,499.10		

说明： 投标人必须填写报价明细表，否则将导致投标被拒绝。



2024 年 04 月 28 日